korunmasını teminen, SPKn’nun 128/1-(a) maddesine dayanarak sermaye piyasalarında izinsiz olarak faaliyette bulunulmasının

engellenmesi amacıyla; SPKn’nun 99/3 maddesi uyarınca aşağıda adresleri yer alan internet sitelerine ve ilgili sosyal medya

hesaplarına erişimin engellenmesi için gerekli hukuki işlemlerin yapılmasına karar verilmiştir.

 “istanbulportfoyi” ve “istanbuportfoy_tr” adını kullanan sosyal medya hesapları

 http://trade.unluonlineapp.com

 https://referans.unlukiymetler.com

 https://referans.unlukiymetler.com/account/login.php

 https://referans.unlukiymetler.com/account/register.php

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

Colendi Menkul Değerler AŞ’nin ortaklık yapısının III-39.1 sayılı “Yatırım Kuruluşlarının Kuruluş ve Faaliyet Esasları

Hakkında Tebliğ”in 34 üncü maddesi uyarınca aşağıdaki tabloda yer alan şekliyle Kurulumuz kayıtlarına alınmasına karar verilmiş

olup, Şirket’in pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Ünvanı

Pay Devri Öncesi
Ortaklık Yapısı

Pay Devri Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Bülent TEKMEN 38.296.780 34,81 27.003.900 24,55

Hedef Holding AŞ 33.559.322 30,51 56.100.000 51,00

Re-Pie Yatırım Holding AŞ 30.499.830 27,73 21.506.100 19,55

Dolunay SABUNCUOĞLU 7.644.068 6,95 5.390.000 4,90

Toplam 110.000.000 100,00 110.000.000 100,00

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1.  Devredilen Fonlar

Devreden
Kurucunun Ünvanı

Devredilen
Fonun Ünvanı

Devralan
Kurucunun

Ünvanı

Şemsiye
Fonun Ünvanı

Fonun Ünvanı

Rota Portföy Yönetimi
AŞ

Rota Portföy Sekizinci
Hisse Senedi Serbest Fon
(Hisse Senedi Yoğun Fon)

Ahlatcı Portföy
Yönetimi AŞ

Ahlatcı Portföy Yönetimi
AŞ Serbest Şemsiye Fon

Ahlatcı Portföy İkinci
Hisse Senedi Serbest
Fon (Hisse Senedi Yoğun
Fon)

2. Aşağıda ünvanlarına yer verilen fonların katılma paylarının ihracına ilişkin ihraç belgelerinin onaylanması taleplerinin

olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.